
Uchwała Nr 937/11 
Zarządu Powiatu w Stargardzie Szczecińskim 

                                                             z dnia 24 listopada 2011 r.  
w  sprawie  zawarcia  protokołu  uzgodnień 

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62,  poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 121, z 2008 r. Nr 180, poz. 

1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230,  Nr 106, poz. 675,  Nr 157, poz. 1241 oraz  z  2011 r. Nr 21,  poz. 113 i Nr 217, poz. 

1281 ), w związku z uchwałą nr III/33/10 Rady Powiatu w Stargardzie Szczecińskim                 

z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przekazania  w drodze darowizny własności 

nieruchomości   uchwala się,  co następuje: 

 
  §  1. 1. Postanawia się zawrzeć protokół uzgodnień w sprawie przekazania przez 

Powiat Stargardzki w formie darowizny na rzecz Gminy – Miasto Stargard Szczeciński 

gruntu niezabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem działki 14/10 o powierzchni  

206m2, położonej w obrębie  ewidencyjnym  nr 9  miasta  Stargard Szczeciński   przy  osiedlu 

Zachód. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy V Wydział Ksiąg Wieczystych w Stargardzie 

Szczecińskim  prowadzi  Księgę  Wieczystą  Nr  SZ1T/00079595/4. 

        2.  Postanowienia  protokołu  stanowią  załącznik  do niniejszej uchwały. 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji                         

i  Gospodarki  Nieruchomościami. 

 

  §   3.    Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia.  

 

 
                
Waldemar Gil  -  Starosta Stargardzki                                         ..................................... 

Marek Stankiewicz   -     Wicestarosta                                         ………………………. 

Iwona Wiśniewska - Członek Zarządu                                         ……………………….   

Ireneusz Rogowski - Członek Zarządu                                         ...................................... 

 


